

Zalesie Górne, 21 maja 2022 r.

Referencje oraz podziękowania dla Pana Grzegorza Walczaka i firmy Nowator.

W roku 2021 rozpoczęliśmy remont naszego domu w Zalesiu Górnym pod Warszawą. Początkowo mieliśmy spory problem ze znalezieniem fachowej i rzetelnej ekipy. Sytuację zmieniło rozpoczęcie współpracy z Panem Grzegorzem Walczakiem i firmą Nowator. Od tej chwili mogliśmy liczyć nie tylko na sprawne prowadzenie prac, ale przede wszystkim na rzetelną analizę stanu technicznego budynku, poradę i logiczny plan działań naprawczych. Sami nie jesteśmy fachowcami, dlatego doradztwo, które zapewnia firma Nowator, było dla nas niezwykle cenne, dzięki temu uniknęliśmy błędów, zaoszczędziliśmy czas i środki, a przede wszystkim zastosowaliśmy właściwe i realnie potrzebne rozwiązania.

Wszechstronna wiedza techniczna pracowników Nowatora była w naszym przypadku szczególnie ważna, ponieważ posiadamy dom drewniany o konstrukcji lekkiej szkieletowej, co stawia wiele wyzwań i wymaga dogłębnej wiedzy technicznej. Dlatego doświadczenie pracowników Nowatora w zakresie napraw konstrukcji drewnianych okazało się kluczowe.

Lista prac wykonanych dla nas przez firmę Nowator to między innymi: remont kotłowni połączony z wymianą osprzętu na nowoczesny i bardziej wydajny, instalacja systemu wentylacji mechanicznej z rekuperacją, naprawy elementów konstrukcyjnych budynku oraz prace wykończeniowe. Możemy śmiało powiedzieć, że dzięki pracy zespołu Nowatora nasz dom zyskał nową jakość, a życie w nim stało się wygodniejsze.

Przed przystąpieniem do poszczególnych prac byliśmy na bieżąco informowani o spodziewanych kosztach, przedstawiano nam w zrozumiały sposób dostępne warianty techniczne i cenowe, mieliśmy możliwość wyboru, a rozliczenia były zawsze transparentne.

Dla naszej rodziny liczy się również to, że fachowcy z Nowatora to ludzie uczciwi, rzetelni, cechujący się wysoką kulturą osobistą, oddani pracy i po prostu sympatyczni. Stanowią zgraną ekipę, która oprócz dobrze wykonanej pracy zawsze zostawia po sobie nienaganny porządek, czystość i dobre wrażenie.

Dziękujemy za wszystko i serdecznie polecamy!

Dorota Górn
Artur Wędrzianka